
 

UCHWAŁA NR XX/176/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  
Rady Powiatu Wrocławskiego na 2018 rok  

 
Na podstawie art. 16  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 23 ust. 3 i § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 5022 ze zm.),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego  
   na 2018 rok, będący załącznikiem do uchwały. 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Ryszard Jaroń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XX/176/17 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2017 r.  

PLAN PRACY 
( z planem kontroli) 

Komisji Rewizyjnej Powiatu Wrocławskiego 
na 2018 rok 

 
 

TERMIN ZAGADNIENIE 
I kwartał 1. Podsumowanie kontroli w Biurze Promocji i Wsparcia 

Społecznego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
2. Sporządzenie, przyjęcie i przedłożenie Radzie Powiatu 

Wrocławskiego sprawozdania z odbytych kontroli w 2017 roku. 
II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r 

i sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu   
Powiatu Wrocławskiego za 2017 rok.  

2. Kontrola Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 
we Wrocławiu - wybrane  aspekty. 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 
2018. 

2. Kontrola Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 
we Wrocławiu z uwzględnieniem stref szczególnego zagrożenia 
dla środowiska. 

3. Sporządzenie sprawozdania przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu Wrocławskiego z odbytych kontroli w kadencji 2014 -
2018. 

bezterminowo Sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności Komisji Rewizyjnej 
oraz zadania zlecone przez Radę Powiatu. 

 


